
Zarządzenie Nr 66/2025
Starosty Powiatu Mławskiego 

z dnia 31 grudnia 2025 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 59/2025 Starosty Mławskiego z dnia 25 listopada 2025 r.

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U z 2023 r., poz. 120 ze zm.), planu inwentaryzacji na rok 2025 oraz wniosku Skarbnika Powiatu zarządzam 
co następuje:

§ 1.
W Zarządzeniu Nr 59/2025 Starosty Mławskiego z dnia 25 listopada 2025 roku powołania komisji 
inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej w Starostwie 
Powiatowym w Mławie wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

Powołuję cztery zespoły spisowe:
I zespół w składzie:

1. Martyna Zbyrowska 
2. Barbara Lampkowska
3. Anna Szewczyk
który w dniu 31.12.2025 r. dokona spisu materiałów niezużytych w Wydziale Organizacyjnym, Spraw 
Obywatelskich i Biuro Rady  (materiały biurowe i inne materiały), Wydziale Infrastruktury Rolnictwa i 
Środowiska (tablice budowlane, markery, dzienniki budowy, karty wędkarskie itp.), Wydziale Promocji, 
Funduszy Pomocowych i Rozwoju (materiały promocyjne) oraz paliwa w samochodzie, które inwentaryzuje 
się drogą szacunku przy uwzględnieniu rozliczenia miesięcznego zużycia paliwa oraz normy jego zużycia. 
Dodatkowo należy dokonać spisu materiałów z wojewódzkiego programu ochrony ludności i obrony 
cywilnej w Wydziale Zarządzania Kryzysowego w zakresie środków na potrzeby własne oraz środków 
użyczonych w dniu 5.01.2026 r. 

II zespół w składzie
1. Monika Szczepańska
2. Agnieszka Sulewska
3. Zbigniew Hausman
4. Anna Szewczyk
5. Renata Brodacka
6. Katarzyna Wiloch
który w dniu 05.01.2026 r. dokona spisu z natury materiałów (druków komunikacyjnych, licencji, praw 
jazdy, itp.) znajdujących się w Wydziale Komunikacji. 

III zespół w składzie:
1. Anna Zadrożna
2. Ewa Jabłonowska

który w dniu 05.01.2026 r. dokona inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania przy ul. Władysława 
Stanisława Reymonta 6. 

IV zespół w składzie:
1. Joanna Jasińska
2. Ireneusz Ignatiuk 
który dokona w dniu 31.12.2025 r. spisu użyczonego sprzętu i licencji dotyczącego zarządzania 
kryzysowego oraz inne umowy użyczenia środków trwałych (obcych).

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                               Starosta Mławski 
                                                                                                                               Witold Okumski


